
Model No.HS0600 Handkreissäge



Model No.HS0600 Handkreissäge
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 251519-4 Innensechskant-Sechskantkopfs
chraube M8X25

1

002 224325-0 Spannscheibe 45 1

003 224326-8 Aufnahmeflansch 45 1

004 257279-6 Ring 17 1

005 961202-2 Haltering (EXT) S-45 1

006 267219-6 Unterlegscheibe 45 1

007 319527-2 Sicherheitsabdeckung 1

008 265178-8 Flachkopfschraube M4X16 1

009 272258-3 Hebel 37 1 *

009-1 271444-3 Hebel 37 O 1

010 232356-5 Zugfeder 6 1

011 265031-8 Senkkopfschraube M6X20 2

012 457317-6 Abstandshalter 1

013 319529-8 Lagergehäuse 1

014 213560-5 O-Ring 44 1 *

014-1 213676-6 O-Ring 53 X 1

015 210301-0 Kugellager 6003DDW 1

016 285809-3 Lagerhalter 23-36 1

017 326877-8 Spindel 1

018 226523-2 Schrägstirnrad 39 1

019 210141-6 Kugellager 6000DDW 1 *

019-1 210332-9 BALL BEARING 6000DDW O 1

020 257953-6 Bogenanschlagring (EXT) E-12 1

021 271432-0 Hebel 107 1

022 252199-9 Sechskantmutter M8-13 1

023 941201-0 Unterlegscheibe 8 1

024 144284-1 Sägeblattgehäuse kpl. 1

C10 213459-4 O-Ring 32 1

025 266396-1 Flachrundkopf schraube M8X24 1

026 266026-4 Bindekopf-Blechschraube 4X12 2

027 347123-6 Deckplatte 1

028 251518-6 Flachkopf-Schulterschraube M6X
23.5

1

029 262007-6 Gummiring 8 1

030 233264-3 Druckfeder 5 1

031 344844-1 Spindelarretierung 1

032 211236-8 Kugellager 6002DDW 1

033 267164-5 Unterlegscheibe 15 1

034 240003-4 Ventilator 80 1 *

035 516818-4 Ankerbaugruppe 220V 1

035 INC. 32-34,36,37

036 681630-2 Isolierscheibe 1

037 211066-7 Kugellager 6200LLB 1

038 417114-2 Prallplatte 1

039 596208-7 Feldeinheit 220V 1

C10 654020-2 Anschlussfeder 36L 2

C20 654502-4 Nicht isolierter Spleiß 2

040 266044-2 Bindekopf-Blechschraube 5X60 2



041 144285-9 Griff 36 komplett 1

042 417117-6 Verriegelungsknopf 1

043 233284-7 Druckfeder 5 1

044 417115-0 Schalthebel 1

045 651984-1 Schalter 1

046 665865-3 Stromversorgungskabel 1.0-2-2.
5

1

047 682564-2 Kabelschutz 1

048 687124-5 Kabelklemme 1

049 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

050 151848-4 Motorgehäuse komplett 1

C10 643653-8 Bürstenhalter 6.5X13.5 2

051 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 5

052 852Y38-9 Typenschild HS0600 1

053 911273-9 Flachkopfschraube M5X50 WR 4

054 181044-0 Kohlebürste 153 1 *

054-1 194985-1 Kohlebürsten O 1

055 643650-4 Halterkappe 6.5-13.5 2

056 417118-4 Griffabdeckung 1

057 265798-8 Flügelschraube M6X14 1

058 942151-2 Federring 6 1 *

058-1 253428-3 Federscheibe 6 O 1 *

059 941151-9 Unterlegscheibe 6 1

060 144253-2 Tiefenführung komplett 1

061 347124-4 Platte 1

062 251212-0 Flachkopfschraube M5X13 2

063 912202-5 Senkkopfschraube M5X8 2

064 347134-1 Basis 1

065 256351-1 Kopfschulterstift 6-7 1

066 347122-8 Winkelführung 1

067 252014-7 Sechskant-Sicherungsmutter M6
-10

1

068 251528-3 Flachkopf-Schulterschraube M6X
54.5

1

069 265798-8 Flügelschraube M6X14 1

070 233376-2 Druckfeder 8 1

071 319528-0 Winkelplatte 1

072 941201-0 Unterlegscheibe 8 1

073 251520-9 Sechskantschraube M8X20 1

074 272253-3 Hebel 56 1

075 257953-6 Bogenanschlagring (EXT) E-12 1

076 912212-2 Senkkopfschraube M5X12 5

077 266208-8 Innensechskant-Madenschraube
 (ringscheibe) M6X8

2

078 645190-8 Rauschunterdrücker 1

A01 164367-1 Leitregel 1

A02 410047-0 Steckschlüsselhalter 5.6 1

A03 B-12859 HM-Sägeb. 270x30x18Z 1

A04 783204-6 Sechskantschlüssel 6 1

A05 198263-1 Absaugstutze Set 1

F01 194367-7 Führungsschiene 3000 Set 1

F02 194368-5 Führungsschiene 1400 Set 1



F04 194416-0 Platte 10000 Set 1

F05 194417-8 Gummiplatte 10000 Set 1

F06 194418-6 Positionsplatte 1400 Set 1

F08 194910-2 Positionsplatte 1900 Set 1

F10 194925-9 Führungsschiene 1900 Set 1

F12 196664-7 Winkelführung Set 1 *

F15 198570-2 Führungsschienenadapter F Set 1

F17 199140-0 Führungsschiene 1000 Set 1

F18 199141-8 Führungsschiene 1500 Set 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 25/11/2024


